
volitelné
příslušenství

najdete na druhé straně

2 700 – 3 500 kg
Naše třístranné sklápěcí přívěsy jsou 
vyrobeny z robustního svařeného 
rámu, který zajišťuje dlouhou životnost. 

Tato verze vozíku je bržděná, dvouná-
pravová a s koly pod ložnou plochou. 
Pro sklápění využívá hydraulický 
elektroagregát, kde lze směr výklopu 
měnit jednoduchým nastavením čepů. 

Hliníkové bočnice mají výšku 350 mm, 
jsou sklopné a jednoduše odnímatelné, 
z přívěsu lze tedy snadno vytvořit plato.

 Ƿ Nájezdová brzda s couvací automatikou

 Ƿ Značkové nápravy Knott nebo AL-KO

 Ƿ Podlaha přívěsu z pozinkovaného plechu 
tloušťky 3 mm

 Ƿ Blatníky z hliníkového protiskluzového plechu

 Ƿ Kola 165/R13C nebo 185/R14C pro 3500 kg

 Ƿ Automatické opěrné kolečko s příčnou vzpěrou

 Ƿ Elektrika: 12 V, třináctipólová zástrčka  
+ držák zásuvky

 Ƿ Dobíjení ze 13-pólové zásuvky

 Ƿ Teleskopický hydraulický válec pod korbou  
s elektročerpadlem a ovládáním

Typ přívěsu Ložná plocha Celk. hmotnost Nosnost Cena bez DPH

HBD 2 B20 27 17
2650 × 1650 × 350 mm 

2000 kg 1434 kg 117.500 Kč
HBD 2 B27 27 17 2700 kg 2134 kg 119.000 Kč
HBD 2 B35 27 17 3500 kg 2784 kg 138.000 Kč
HBD 2 B20 31 18

3050 × 1760 × 350 mm
2000 kg 1260 kg 129.000 Kč

HBD 2 B27 31 18 2700 kg 1960 kg 129.500 Kč
HBD 2 B35 31 18 3500 kg 2700 kg 165.000 Kč
HBD 2 B20 37 19

3650 × 1850 × 350 mm
2000 kg 1086 kg 159.000 Kč

HBD 2 B27 37 19 2700 kg 1786 kg 162.000 Kč
HBD 2 B35 37 19 3500 kg 2510 kg 178.000 Kč
HBD 2 B20 41 21

4100 × 2100 × 350 mm
2000 kg 886 kg 178.000 Kč

HBD 2 B27 41 21 2700 kg 1586 kg 181.000 Kč
HBD 2 B35 41 21 3500 kg 2310 kg 204.500 Kč
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117.500 KčOd
bez DPH
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nástavby a volitelné příslušenství

Údaje a fotografie zde uvedené jsou pouze informativní. 
Výrobce si vyhrazuje právo na změny a tiskové chyby. Všechny uvedené ceny jsou bez DPH.

Příslušenství Cena bez DPH

Hliníkový box 380 × 250 × 200 mm 3.600 Kč

Hliníkový box 550 × 230 × 300 mm 4.100 Kč

Hliníkový box 630 × 220 × 220 mm 4.900 Kč

Hliníkový box 900 × 400 × 400 mm 5.800 Kč

Hliníkový box 1620 × 300 × 300 mm 8.900 Kč

Nájezdy 2495 × 300 × 85 mm s nosn. 3300 kg 17.900 Kč

Rezerva s držákem – pneu 165/R13C 2.655 Kč

Rezerva s držákem – pneu 185 R14C 3.370 Kč

Výměna na manuální hydraulickou pumpu -7.000 Kč

Nouzová pumpa 4.764 Kč

Otočná podpěrná noha (1 pár) + klika 6.090 Kč

Tlumiče pro obě nápravy 4.800 Kč

DIN tažné oko 4.800 Kč

Hydraulický přípoj pro traktor 4.300 Kč

Skupinová světla LED 2.800 Kč

Upínací třmen navíc (1 ks) 139 Kč

Rozměry nástaveb Cena bez DPH

2650 × 1650 × 600 mm 14.800 Kč

3050 × 1760 × 600 mm 16.600 Kč

3650 × 1850 × 600 mm 19.800 Kč

4100 × 2100 × 600 mm 24.200 Kč

Rozměry nástaveb Cena bez DPH

2650 × 1650 × 350 mm 14.800 Kč

3050 × 1760 × 350 mm 16.600 Kč

3650 × 1850 × 350 mm 19.800 Kč

4100 × 2100 × 350 mm 24.200 Kč

Přívěs lze za příplatek vybavit mřížovou 
nástavbou, zvýšenými ALU bočnicemi, 
od rozměru 3050 × 1760 mm hliníkovými 
nájezdy v integrovaném boxu a dalším 
příslušenstvím.

Pro informace a cenové nabídky 
nás prosím kontaktujte:

Mřížová nástavba 600 MM

nástavba bočnic 350 MM alu

Další příslušenství

třístranné sklápěcí přívěsy

plachty

Tento typ přívěsů je možné doplnit 
plachtou různých velikostí.


